
 

UCHWAŁA XVIII/88/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 

1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2019r. poz. 869, poz. 2245)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przenosi się plan wydatków w kwocie 73.900,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i 

paragrafami, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Mały Płock w 2019r., zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  27.342.938,12zł, w tym: 

       a)  bieżące – 22.093.159,12zł 

       b)  majątkowe – 5.249.779,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   27.662.938,12zł, w tym: 

       a) bieżące – 21.260.863,12zł 

       b) majątkowe – 6.402.075,00zł 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/88/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 17 grudnia 2019r. 
. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 19 366,00 7 066,00 7 066,00 0,00 7 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 566,00 7 266,00 7 266,00 0,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 

przed zmianą 7 066,00 7 066,00 7 066,00 0,00 7 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

przed zmianą 7 066,00 7 066,00 7 066,00 0,00 7 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 433 324,00 306 447,00 306 447,00 0,00 306 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 877,00 126 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 324,00 306 447,00 306 447,00 0,00 306 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 877,00 154 877,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 419 318,00 292 441,00 292 441,00 0,00 292 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 877,00 126 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 318,00 292 441,00 292 441,00 0,00 292 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 877,00 154 877,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 126 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 877,00 126 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 154 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 877,00 154 877,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 269 358,00 2 269 358,00 2 007 558,00 1 527 484,00 480 074,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 248 458,00 2 248 458,00 1 987 558,00 1 507 484,00 480 074,00 0,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 332 550,00 332 550,00 331 550,00 289 050,00 42 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 650,00 311 650,00 311 550,00 269 050,00 42 500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 508 000,00 188 000,00 129 492,00 0,00 129 492,00 0,00 58 508,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 420,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 420,00 188 000,00 129 492,00 0,00 129 492,00 0,00 58 508,00 0,00 0,00 0,00 334 420,00 334 420,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 507 447,00 187 447,00 128 939,00 0,00 128 939,00 0,00 58 508,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 420,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 867,00 187 447,00 128 939,00 0,00 128 939,00 0,00 58 508,00 0,00 0,00 0,00 334 420,00 334 420,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 420,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 420,00 334 420,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 801 137,00 8 123 450,00 7 839 380,00 6 539 339,00 1 300 041,00 0,00 277 640,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 825 037,00 8 147 350,00 7 863 280,00 6 563 239,00 1 300 041,00 0,00 277 640,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 422 068,00 5 744 381,00 5 523 071,00 4 847 270,00 675 801,00 0,00 214 880,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 445 968,00 5 768 281,00 5 546 971,00 4 871 170,00 675 801,00 0,00 214 880,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 848 290,00 3 848 290,00 3 848 290,00 3 848 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 872 190,00 3 872 190,00 3 872 190,00 3 872 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 679 450,00 955 857,00 955 857,00 29 195,00 926 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 593,00 1 723 593,00 1 677 558,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 686 830,00 963 237,00 963 237,00 29 195,00 934 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 593,00 1 723 593,00 1 677 558,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 170 574,00 139 299,00 139 299,00 0,00 139 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 275,00 31 275,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 954,00 146 679,00 146 679,00 0,00 146 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 275,00 31 275,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii przed zmianą 119 299,00 119 299,00 119 299,00 0,00 119 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 679,00 126 679,00 126 679,00 0,00 126 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 792 291,00 628 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 291,00 164 291,00 159 371,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 291,00 578 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 291,00 164 291,00 159 371,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 569 041,00 404 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 291,00 164 291,00 159 371,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 041,00 354 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 291,00 164 291,00 159 371,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 377 368,00 47 461,00 45 461,00 0,00 45 461,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 907,00 329 907,00 105 249,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 368,00 44 461,00 42 461,00 0,00 42 461,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 907,00 329 907,00 105 249,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 48 891,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 391,00 31 391,00 31 391,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 891,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 391,00 31 391,00 31 391,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 725 856,00 
14 366 
201,00 

12 208 
414,00 

8 498 818,00 3 709 596,00 599 000,00 1 377 271,00 71 516,00 0,00 110 000,00 6 359 655,00 6 359 655,00 5 616 790,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 900,00 -73 900,00 -23 000,00 -20 000,00 -3 000,00 -50 000,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 900,00 31 480,00 31 480,00 23 900,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 420,00 42 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 725 856,00 
14 323 
781,00 

12 216 
894,00 

8 502 718,00 3 714 176,00 549 000,00 1 376 371,00 71 516,00 0,00 110 000,00 6 402 075,00 6 402 075,00 5 616 790,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 927 082,12 6 927 082,12 1 227 561,12 207 759,80 1 019 801,32 0,00 5 699 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 927 082,12 6 927 082,12 1 227 561,12 207 759,80 1 019 801,32 0,00 5 699 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały XVIII/88/19 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia  17 grudnia 2019r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2019r. 

  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 12 300,00 0,00 12 300,00 

 

 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 300,00 0,00 12 300,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00 

 

 
      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 
12 300,00 0,00 12 300,00 

 

 
600     Transport i łączność 126 877,00 28 000,00 154 877,00 

 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 126 877,00 28 000,00 154 877,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 877,00 28 000,00 154 877,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 15 904,00 0,00 15 904,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 10 600,00 0,00 10 600,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Potocznego 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Mściwuje 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 13 273,00 0,00 13 273,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Rogienice Piaseczne 11 100,00 0,00 11 100,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Rudka -Skroda 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Budowa chodnika we wsi Waśki 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na  zadanie "Przebudowa drogi gminnej 

Rudka Skroda-Piasutno Żelazne-od dr.powiatowej Nr 1892B do granicy Gminy 
Zbójna od km 0+000 do km 0+721,01" 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

      

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej od dr. 

wojewódzkiej nr 648 do dr. wojewódzkiej nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże od 
km 0+000 do km 1+000 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie " Przebudowa drogi gminnej Ruda 
Skroda - Piasutno Żelazne - od dr. powiatowej Nr 1891B do granicy Gminy Zbójna od 

km 0+000 do km 0+766,58 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 



 
      

Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do drogi wojewódzkiej nr 

648 w miejscowości Cwaliny Duże 
0,00 14 000,00 14 000,00 

 

 
      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rakowo 0,00 14 000,00 14 000,00 

 

 
      

Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w 
obrębie wsi Kąty 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 
801     Oświata i wychowanie 3 677 687,00 0,00 3 677 687,00 

 

 
  80101   Szkoły podstawowe 3 677 687,00 0,00 3 677 687,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075,00 0,00 3 075,00 

 

 
      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 3 075,00 0,00 3 075,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 420,00 0,00 3 123 420,00 

 

 
      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 3 123 420,00 0,00 3 123 420,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 192,00 0,00 551 192,00 

 

 
      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 551 192,00 0,00 551 192,00 

 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 723 593,00 0,00 1 723 593,00 

 

 
  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 692 318,00 0,00 1 692 318,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 0,00 14 760,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 14 760,00 0,00 14 760,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 327,00 0,00 1 207 327,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 1 207 327,00 0,00 1 207 327,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 231,00 0,00 470 231,00 

 

 
      Odnawialne źródła energii w Gminie Mały Płock 470 231,00 0,00 470 231,00 

 

 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 275,00 0,00 31 275,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 275,00 0,00 31 275,00 

 

 
      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Budy Żlelazne 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 
      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 26 275,00 0,00 26 275,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164 291,00 0,00 164 291,00 

 

 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 164 291,00 0,00 164 291,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 920,00 0,00 4 920,00 

 

 
      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 2 460,00 0,00 2 460,00 

 

 
      Utworzenie Centrum Aktywności lokalnej w miejscowości Włodki 2 460,00 0,00 2 460,00 

 



 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 139,00 0,00 84 139,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewolaryzacja przestrzeni publicznej przy GOK 

w Małym Płocku". 
84 139,00 0,00 84 139,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 232,00 0,00 75 232,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Rewolaryzacja przestrzeni publicznej przy GOK 

w Małym Płocku". 
75 232,00 0,00 75 232,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 329 907,00 0,00 329 907,00 

 

 
  92601   Obiekty sportowe 31 391,00 0,00 31 391,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 682,00 0,00 26 682,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 
26 682,00 0,00 26 682,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 709,00 0,00 4 709,00 

 

 
      

Projekt RPOWP na lata 2014-2020 " Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Mały Płocku". 
4 709,00 0,00 4 709,00 

 

 
  92695   Pozostała działalność 298 516,00 0,00 298 516,00 

 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 658,00 0,00 224 658,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Józefowie 59 433,00 0,00 59 433,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Kątach 59 433,00 0,00 59 433,00 

 

 
      Otwarta strefa aktywności w Korzenistym 52 896,00 0,00 52 896,00 

 

 
      Otwarta Strefa Aktywności w Rudce - Skrodzie 52 896,00 0,00 52 896,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 486,00 0,00 50 486,00 

 

 
      Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 50 486,00 0,00 50 486,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 372,00 0,00 23 372,00 

 

 
      Projekt RPOWP na lata 2014-2020 "Rogienice Wielkie przyjazne młodym" 23 372,00 0,00 23 372,00 

 

    

 
Razem 6 034 655,00 28 000,00 6 062 655,00 

 

 

                  
  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/88/19 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 17 grudnia 2019r. 

 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2019roku 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w 

Małym Płocku - 203.000,00 - - - - - - 

2.  

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 340.000,00 - - - - - - 

3. 

Wojewódzki Ośrodek 

Profilaktyki i Terapii 

Uzależnień w Łomży 4.000,00 - - 1. 

Organizacja 

imprezy 

sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00   

4. Szpital Ogólny w Kolnie 5.000,00   2. 

Ochotnicza 

Straż Pożarna w 

Małym Płocku 334.420,00   

5. Powiat Kolneński 10.000,00        

 Razem 19.000,00 543.000,00 - - - 336.420,00 - - 

 
 

                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                  Jarosław Gałązka



 

 

 

 

 

 

  

 



 


